
 
 

UCHWAŁA NR III/33/2024 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie dopłaty dla wybranych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Lisia Góra 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Ustala się dopłatę dla grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe z terenu Gminy Lisia Góra” objętej 
taryfą zbiorowego odprowadzania ścieków realizowaną przez Gminną Spółkę Komunalną sp. z o.o.  z siedzibą 
w Lisiej Górze zatwierdzoną przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie decyzją znak: R.RZT.70.12.2024 z dnia 6 czerwca 
2024 roku. Dopłatę uchwala się w okresie od dnia 15 lipca 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku 
w wysokości  2, 16 zł brutto do 1 m3 ścieków odebranych. 

§ 2. Dopłata dla grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe z terenu Gminy Lisia Góra” będzie 
przekazywana do Gminnej Spółki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Lisiej Górze w oparciu o miesięczne 
zestawienie ilości odebranych ścieków od grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe z terenu Gminy Lisia 
Góra”. Dopłata, której mowa w zdaniu pierwszym, za IV kwartał 2024 r. zostanie rozliczona do końca 
I kwartału 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 15 lipca 2024 roku. 

2. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4302


	UCHWAŁA NR III/33/2024 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-06-27T11:42:11+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




